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Sportowe emocje, dobra 
zabawa, ale przede wszystkim 
chęć pomocy. Stowarzyszenie 
„Jest Fajnie!” po raz kolejny 
udowadnia, że warto pomagać.

Wszystko to mogliśmy zobaczyć w miniony 
weekend podczas II Turnieju Piłkarskiego „Jest 
Fajnie!”, który odbył się w hali III Liceum Ogólno-
kształcącego, mieszczącego się  Na Skarpie. Te-
goroczne zawody były już drugą edycją zmagań. 
Tym razem do rywalizacji o puchar Prezydenta 
Miasta Torunia przystąpiły 32 drużyny. W sobotę 
odbyła się faza grupowa, która pozwoliła wyłonić 
najlepszą szesnastkę, a już dzień później odbyły 
się spotkania, decydujące o końcowym zwycię-
stwie. Warto podkreślić, że w charytatywnym 
turnieju brały udział drużyny nie tylko z Torunia, 
ale także z okolic, mogliśmy zobaczyć m.in. piłkarzy z 
Osieka lub  Łysomic. 

Poza sportową rywalizacją organizatorzy przygoto-
wali dla zebranych widzów także inne atrakcje jak: 
pokazy parkour, tańca i freestyle footballu.

– Druga edycja turnieju okazała się jeszcze większym 
sukcesem, niż ubiegłoroczna – mówi Marcin Lewicki, pre-

zes „Jest Fajnie!” – kwota, którą zebraliśmy jest większa 
niż rok temu, poziom sportowy był zdecydowanie wyższy, 
a i atrakcji dla naszych widzów było więcej. Dziękujemy 
naszym sponsorom i Spółdzielni Mieszkaniowej „Na Skar-
pie” za wsparcie w organizacji tej szlachetnej inicjatywy. 

Najlepszą drużyną w turnieju okazała się ekipa 
ELITKA, która po emocjonującym finale pokonała 

zespół Bydgoskie 6:2. Bój o trzecie miejsce 
był bardzo zacięty, ostatecznie po dogrywce z 
brązowych medali mogli cieszyć się zawodni-
cy Sparty Toruń. Tuż poza podium znalazła się 
drużyna Jakubskie. Wymieniając zwycięzców, 
należy wspomnieć o pięknym geście na jaki 
zdecydowali się piłkarze ELITKI, którzy swoje 
złote krążki przekazali na ręce małej Oli, która 
wraz z rodzicami przyjechała na zakończenie 
zawodów.

To właśnie Ola Brzoska była główną boha-
terką całego turnieju. Kilkuletnia dziewczynka 
chora na zespół Crouzona potrzebuje bardzo 
kosztownej rehabilitacji, na którą nie stać rodzi-
ców. Dlatego Stowarzyszenie „Jest Fajnie!” zor-
ganizowało II Turniej Piłkarski, którego głównym 
celem było zebranie środków finansowych na 
pomoc dla Oli. Patrząc na zaangażowanie przy-

byłych zawodników oraz bardzo pozytywny odbiór 
całego turnieju, możemy być pewni, że nie była to 
ostatnia edycja zawodów. Miejmy nadzieję, że za rok 
na hali przy III LO znów pojawią się amatorzy futsalu z 
powiatu toruńskiego, którzy zechcą wesprzeć chary-
tatywną akcję.             Tekst: Patryk Wieczyński
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Na skarpie zagrali dla oli!

Najlepszy gracz turnieju - Marcin Buczkowski (środek) wraz z koor-
dynatorem Maciejem Gorczyńskim  i Marcinem Lewickim, prezesem 
„Jest Fajnie!”


